

Informacja o pracy Burmistrza Miasta Kościana w okresie międzysesyjnym

I. W okresie międzysesyjnym wydane zostały zarządzenia:

- 1) nr 115/15 z dnia 01.09.2015 r. w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Kościana nr 584/14 z dnia 09 czerwca 2014 r. w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych przyznania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień. Z uwagi na zmianę danych osobowych (zmiana nazwiska) osoby upoważnionej do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych, zaszła potrzeba dostosowania stanu prawnego do stanu faktycznego w Dziale Realizacji Świadczeń Sekcji Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego;
- 2) nr 116/15 z dnia 01.09.2015 r. w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie do przekazywania informacji gospodarczej o zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego. Z uwagi na zmiany w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie wynikające z przejścia pracownika Sekcji Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego na emeryturę, zmiany danych osobowych (zmiany nazwisk) pracowników upoważnionych do przekazywania informacji gospodarczej o zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego, zaszła potrzeba uaktualnienia wykazu osób upoważnionych do prowadzenia postępowania w sprawach funduszu alimentacyjnego;
- 3) nr 117/15 z dnia 01.09.2015 r. w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie do przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego oraz odbierania oświadczenia majątkowego. Z uwagi na zmiany w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kościanie wynikające z przejścia pracownika Sekcji Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego na emeryturę, zmiany danych osobowych (zmiany nazwisk) pracowników upoważnionych do przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego oraz odbierania oświadczenia majątkowego, zaszła potrzeba uaktualnienia wykazu osób upoważnionych do prowadzenia powyższych postępowań;
- 4) nr 118/15 z dnia 01.09.2015 r. w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. Zarządzeniem wyznaczono na terenie miasta Kościana słupy ogłoszeniowe jako miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych;
- 5) nr 119/15 z dnia 01.09.2015 r. w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółką z udziałem Gminy Miejskiej Kościan. Zarządzeniem ustanowiono zasady nadzoru właścicielskiego nad spółką z udziałem Gminy Miejskiej Kościan. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzono Zastępcy Burmistrza Miasta Kościana, Skarbnikowi Gminy Miejskiej

Kościan i Sekretarzowi Gminy Miejskiej Kościan zgodnie z ustalonym podziałem zadań i kompetencji oraz Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Działalności Gospodarczej;

- 6) nr 120/15 z dnia 04.09.2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. Zarządzeniem zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 17.360,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej przekazanej z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków komisji ds. referendum ogólnokrajowego. Przeniesiono planowane wydatki między paragrafami w ramach działów „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”;
- 7) nr 121/15 z dnia 07.09.2015 r. w sprawie procedury opracowania materiałów planistycznych do wieloletniej prognozy finansowej oraz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Miejskiej Kościan. Zarządzeniem zobowiązano naczelników wydziałów, kierowników biur, dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy oraz dyrektorów instytucji kultury do opracowania w terminie do dnia 15 października 2015 roku materiałów planistycznych do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej Kościan. Ustalono również termin do dnia 30 września 2015 roku na zgłaszanie wieloletnich przedsięwzięć dla Gminy Miejskiej Kościan;
- 8) nr 122/15 z dnia 07.09.2015 r. w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu Gminy Miejskiej Kościan na 2016 rok. Realizując uchwałę nr XLI/425/10 Rady Miejskiej Kościana z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Kościan ustalono stawki, będące podstawą do opracowania projektu budżetu na 2016 rok;
- 9) nr 123/15 z dnia 14.09.2015 r. w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej Kościana podjętych na VIII sesji w dniu 10 września 2015 r. Zarządzeniem przekazano naczelnikom wydziałów, kierownikom biur Urzędu Miejskiego, dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych do realizacji uchwały Rady podjęte na VIII sesji oraz wskazano termin złożenia sprawozdania z ich wykonania;
- 10) nr 124/15 z dnia 21.09.2015 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Kościanie. Zarządzeniem powierzono pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Kościanie Pani Emilii Grajewskiej - Banaszak do czasu wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół nr 4 w Kościanie w postępowaniu konkursowym, nie dłużej niż na okres 10 miesięcy, tj. do dnia 30 czerwca 2016 r.;
- 11) nr 125/15 z dnia 22.09.2015 r. w sprawie powołania koordynatora i zespołu konsultacyjnego do spraw wdrażania i nadzoru nad realizacją „Programu ochrony środowiska dla miasta Kościana na lata 2015-2018 z perspektywą do 2022 r.” W celu realizacji uchwały Rady

Miejskiej Kościana w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla miasta Kościana na lata 2015-2018 z perspektywą do 2022 r.” powołany został zespół konsultacyjny w składzie M. Kasprzak – Zastępca Burmistrza Miasta Kościana, J. Frąckowiak – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska i Działalności Gospodarczej, M. Witkowski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Mienia Gminnego, K. Czarnecka – Naczelnik Wydziału Infrastruktury i Rozwoju Miasta, D. Wójcik – Prezes „Wodociągów Kościańskich” Sp. z o.o. Na koordynatora wdrażania programu powołano M. Kasprzaka Zastępcę Burmistrza Miasta Kościana. Do zadań zespołu konsultacyjnego oraz koordynatora należeć będą wdrożenie oraz nadzór nad realizacją celów i zadań wskazanych w Programie, a także opracowywanie sprawozdań z realizacji Programu;

- 12) nr 126/15 z dnia 25.09.2015 r. w sprawie ogłoszenia konsultacji projektu Programu współpracy Gminy Miejskiej Kościan z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016. Zarządzeniem ogłoszono konsultacje społeczne projektu Programu Współpracy Gminy Miejskiej Kościan z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016 w celu poznania opinii podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na temat projektu;
- 13) nr 127/15 z dnia 29.09.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu powierzchni gruntu do wydzierżawienia na terenie miasta Kościana w trybie bezprzetargowym na okres do roku. Zarządzeniem ogłoszono wykaz powierzchni gruntu przeznaczonego do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do roku o łącznej pow. 21m² - wskazane 21 punktów o powierzchni 1m² każdy gruntu gminnego w różnych częściach miasta przeznaczonego w celu usytuowania na nim kontenerów do zbiórki zużytej odzieży;
- 14) nr 128/15 z dnia 30.09.2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. Zarządzeniem zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 20.817,00 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej przekazanej z Krajowego Biura Wyborczego z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 973.720,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na realizację zasiłku dla opiekuna. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 18.300,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej

z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. Zmniejszono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 3.565,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 109.080,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących gmin na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. Zwiększono planowane dochody i wydatki budżetu o kwotę 1.218,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. Przeniesiono planowane wydatki między paragrafami i rozdziałami w ramach działów: „Gospodarka mieszkaniowa”, „Administracja publiczna”, „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, „Oświata i wychowanie”, „Ochrona zdrowia” oraz „Pomoc społeczna”, „Edukacyjna opieka wychowawcza”, „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” i „Kultura fizyczna”. W ramach działu 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” przeniesiono planowane wydatki między jednostkami, tj. z Urzędu Miejskiego do szkół z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom w 2015 – „Wyprawka szkolna”. Dokonano przesunięć między paragrafami w ramach działu „Ochrona zdrowia”, w związku z czym zmienił się załącznik do uchwały pn.: „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii”. W wyniku podziału rezerwy ogólnej zwiększono plan wydatków o kwotę 66.784,00 zł, w dziale 750 „Administracja publiczna” o kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup paliwa w związku z dowożeniem dziecka niepełnosprawnego do Ośrodka Szkolno–Wychowawczego dla dzieci niewidomych do Owińsk, w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w Zespole Szkół Nr 4 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na awaryjny remont łazienek przy hali sportowej (instalacja elektryczna i wodno-kanalizacyjna), w dziale 852 „Pomoc społeczna” w Ośrodku Pomocy Społecznej o kwotę 41.784,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych;

- 15) nr 129/15 z dnia 05.10.2015 r. w sprawie powołania na terenie miasta Kościana obwodowych komisji wyborczych. Zarządzeniem powołano obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia na obszarze miasta Kościana wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.
- 16) nr 130/15 z dnia 08.10.2015 r. w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do spraw współpracy z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność po-

żytku publicznego oraz ustalenia regulaminu jego działania. Zarządzeniem ustalono skład zespołu konsultacyjnego, do którego weszli: H. Jordeczka – przedstawiciel Burmistrza Miasta Kościana, J. Tonder-Dymarkowska – Kościańskie Stowarzyszenie Amazonek „HIPOLITA”, J. Szumińska – Stowarzyszenie „Dodajmy Życia do Lat”, J. Kupka – Kościańskie Towarzystwo Stwardnienia Rozsianego i Udaru Mózgu, T. Krzyżanowski – Zarząd Oddziału PTTK w Kościanie, K. Poniży – Stowarzyszenie „Jesteśmy Wśród Was”, J. Lasik – Towarzystwo Śpiewu „LUTNIA”, B. Frąckowiak – Stowarzyszenie Chór Męski „ARION”, B. Kostyk - Polski Czerwony Krzyż, Rejonowa Rada HDK w Kościanie, J. Kasprzak – Hufiec ZHP Kościan, E. Kąkolewska – Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych w Kościanie „RAZEM ŁATWIEJ”, E. Bączyk – Stowarzyszenie „Klub Wujka Karola”. Ustalono również regulamin działania zespołu. Kadencja zespołu trwa 3 lata;

- 17) nr 131/15 z dnia 12.10.2015 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej nabytej uprzednio od Gminy Miejskiej Kościan. Postanowiono nie wykonać prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności niezabudowanej działki gruntu o pow. 0.04.46 ha położonej przy ul. Gostyńskiej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan, pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę usługową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 18) nr 132/15 z dnia 12.10.2015 r. w sprawie złożenia oświadczenia o nieskorzystaniu z prawa pierwokupu własności niezabudowanej nieruchomości gruntowej nabytej uprzednio od Gminy Miejskiej Kościan. Postanowiono nie wykonać prawa pierwokupu w stosunku do prawa własności niezabudowanej działki gruntu o pow. 0.00.48 ha położonej przy ul. Gostyńskiej. Analiza cen transakcyjnych wynikających z umów zawartych na terenie Gminy Miejskiej Kościan, pozwoliła na ustalenie, że umówiona przez strony cena brutto sprzedaży nie odbiega od cen rynkowych osiągniętych na rynku nieruchomości za nieruchomości podobne pod zabudowę usługową. Wykonanie prawa pierwokupu nie było uzasadnione ze względów ekonomicznych;
- 19) nr 133/15 z dnia 12.10.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy. Ogłoszono wykaz lokalu mieszkalnego o pow. 57,10 m² (+ 21,65 m² powierzchni pomieszczeń przynależnych) zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym przy ul. Mickiewicza 4 przeznaczonego do sprzedaży na rzecz najemcy;

- 20) nr 134/15 z dnia 12.10.2015 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnej przeznaczonej do wydzierżawienia na okres do 10 lat, w trybie bezprzetargowym. Ogłoszono wykaz nieruchomości o pow. 340 m² położonej w Kościanie na Os. Konstytucji 3 Maja przeznaczonej do wydzierżawienia pod parkingi zgodnie z uchwałą nr VIII/70/15 Rady Miejskiej Kościana z dnia 10.09.2015 r.;
- 21) nr 135/15 z dnia 12.10.2015 r. w sprawie najmu lokali użytkowych należących do Gminy Miejskiej Kościan na okres do 3 lat w trybie bezprzetargowym. Ogłoszono wykaz lokali użytkowych znajdujących się w budynku nr 1 przy ul. Bernardyńskiej 2 przeznaczonych do wynajęcia w trybie bezprzetargowym na cele administracyjno-biurowe dla stowarzyszeń i organizacji pożytku publicznego zgodnie z uchwałą nr VIII/71/15 Rady Miejskiej Kościana z dnia 10.09.2015 r.

II. W okresie sprawozdawczym podejmowane były czynności i decyzje związane z realizacją budżetu 2015 r., przygotowaniem projektu budżetu Gminy Miejskiej Kościan na 2016 r., przygotowaniem wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., bieżącymi zadaniami miasta, realizacją uchwał Rady Miejskiej i przygotowaniem materiałów na sesję Rady Miejskiej.

III. Stosownie do § 3 pkt 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna informuję, że wyznaczyłem Urząd Miejski Kościana – Straż Miejską jako podmiot, w którym wykonywana jest kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. Zgodnie z opinią dotyczącą potrzeb Sądu Rejonowego w Kościanie (pismo nr Prez. A-44-24/15 z 08.10.2015 r.) przewidywana liczba skazanych w jednostkach samorządowych powiatu kościańskiego na rok 2016 zobowiązanych do wykonywania pracy wynosi 100, niezbędna liczba godzin w przeliczeniu na jednego skazanego w stosunku miesięcznym wynosi 25 godzin.

IV. W okresie od 24 sierpnia 2015 r. do 14 października 2015 r. wziąłem udział w następujących spotkaniach:

- 27.08.2015 – uroczystym zakończeniu XXIX Konkursu dla Krwiodawców „I JA RATUJĘ ŻYCIE” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 28.08.2015 – Festynie podwórkowym pod hasłem „Żyj zdrowo i aktywnie...” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- obchodach Święta Straży Miejskiej,

- 29.08.2015 – uroczystym jubileuszu z okazji 50-lecia pożycia małżeńskiego Państwa Marii i Antoniego Kasprzaków, Państwa Czesławy i Kazimierza Marchewków, Państwa Janiny i Henryka Binków oraz Państwa Krystyny i Bernarda Schwarz,
- 01.09.2015 – złożeniu kwiatów na Rynku pod tablicami upamiętniającymi pomordowanych w czasie wojny mieszkańców Kościana i Powiatu Kościańskiego,
- 03.09.2015 – posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Starostwie Powiatowym,
– spotkaniu Związku Międzygminnego Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT,
- 05.09.2015 – XV Spotkaniach Trzeźwościowych zorganizowanych przez Klub Abstynentów „DROMADER”,
- 07.09.2015 – Posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 08.09.2015 – posiedzeniu Komisji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 09.09.2015 – spotkaniu z Emilianem Prałatem, autorem książki „Miejsca i sztuka. Kopa-szewo”, zorganizowanym przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Adama Tomaszewskiego (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
– uroczystym spotkaniu z okazji 35-lecia Klubu Seniora,
– posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów (uczestniczyli Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 10.09.2015 – uroczystości z okazji 15-lecia Kościańskiego Stowarzyszenia Amazonek Hipolita,
- 12.09.2015 – XXII Biegu Olimpijskim Racot 2015,
- 17.09.2015 – złożeniu kwiatów pod Krzyżem Katyńskim na Starym Cmentarzu Parafialnym w 76. rocznicę napaści sowieckiej na Polskę,
– uroczystości z okazji 20-lecia Eko-Płyty (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 18.09.2015 – uroczystości wręczenia nagród w VIII edycji konkursu „Polska Pięknieje – 7 Cudów Funduszy Europejskich” zorganizowanych przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju w Warszawie,
- 19-20.09.2015 – udział w obchodach 46. Turnieju Dudziarzy Wielkopolskich,
- 20.09.2015 – w uroczystościach pod nazwą „Budzenie Olbrzyma” organizowanych przez Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia,

- 25.09.2015 – Wielkopolskich Obchodach Światowego Dnia Turystyki zorganizowanych przez Urząd Miejski Kościana, Urząd Gminy Kościan oraz Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (uczestniczył Burmistrz i Zastępca Burmistrza),
- 26.09.2015 – festynie „Pożegnanie lata” organizowanym przez Radę Osiedla Błonie,
– Turnieju im. Rościsława Ruszkiewicza organizowanym przez Basket Club OBRA Kościan
- 27.09.2015 – charytatywnym memoriale Pamięci Michała Michalskiego (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 28.09.2015 – posiedzeniu Rady Osiedla Gurostwo (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 29.09.2015 – posiedzeniu Rady Osiedla „Piastowskie” (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 30.09.2015 – uroczystym spotkaniu z okazji 103. urodzin Pani Ireny Nowackiej w Jarogniewiczach,
- 01.10.2015 – inauguracji roku akademickiego 2015/2016 na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,
– uroczystości z okazji 20-lecia Warsztatów Terapii Zajęciowej (uczestniczył Zastępca Burmistrza)
- 03.10.2015 – uroczystym otwarciu nowej siłowni przy ul. Bernardyńskiej 2 (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 04.10.2015 – VI Powiatowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych i Kobięcych Drużyn Pożarniczych w Racocie,
- 05-06.10.2015 – szkoleniu z zakresu zarządzania kryzysowego, spraw obronnych, obrony cywilnej i ratownictwa medycznego zorganizowanym w Ślesinie,
- 07.10.2015 – obchodach 75. rocznicy nazistowskiej pseudoeutanzji w Krajowym Zakładzie Psychiatrycznym w Kościanie,
- 09.10.2015 – uroczystych obchodach święta 4. Zielonogórskiego Pułku Przeciwlotniczego im. Gen. Dyw. Stefana Roweckiego „GROTA” w Zielonej Górze (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 10.10.2015 – uroczystym zakończeniu sezonu żeglarskiego organizowanym przez Zarząd Kościańskiego Klubu Żeglarskiego (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 11.10.2015 – Dniu Dawcy Szpiku,
- 12.10.2015 – posiedzeniu Powiatowej Rady Zatrudnienia,
– posiedzeniu Rady Osiedla Sikorskiego (uczestniczył Zastępca Burmistrza),
- 14.10.2015 – obchodach Dnia Edukacji Narodowej.

V. W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego zawarto następujące umowy wynikające z Prawa zamówień publicznych:

- a) z „ELKON BIS” Zakład Instalatorstwa Elektrycznego z Konina na przebudowę oświetlenia w ul. Gostyńskiej wraz z budową przyłącza w mieście Kościanie na wartość 246.000,00 zł,
- b) z PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o., Warszawa na kompleksową dostawę paliwa gazowego do obiektów przy ul. Bernardyńskiej 2 w Kościanie na okres do 31.08.2016 r. na wartość 199.483,30 zł,
- c) z DESPOL-NET sp. z o.o. sp. k. z Kościana na przebudowę monitoringu w mieście Kościanie na wartość 491.939,00 zł,
- d) z Zakładem Instalatorstwa Elektrycznego „ENERKON” S.C. A. Foremski, M. Foremski z Kościana na budowę oświetlenia w Os. Konstytucji 3 Maja w Kościanie na wartość 66.199,19 zł,
- e) z firmą Usługi Budowlane P. Giera z Ponieca na wykonanie elewacji oraz izolacji przeciwwilgociowej budynku 1 A przy ul. Bernardyńskiej 2 w Kościanie na wartość 147.151,51 zł.

Burmistrz
Miasta Kościana
(-) Michał Jurga

Kościan, 15.10.2015 r.
Tamara Turek

Opracowanie:
Biuro Rady
we współpracy z Wydziałem Organizacyjnym,
oraz Biurem Zamówień Publicznych.